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Annotatsiya: Ushbu maqolada Maslou ehtiyojlar piramidasi nazariyasining 

mazmuni, tuzilishi va inson motivatsiyasidagi o‘rni tahlil qilinadi. Shuningdek, mazkur 

nazariyaning zamonaviy jamiyatdagi qo‘llanilishi va ahamiyati yoritiladi. 
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обществе. 
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"Motivatsiya — bu ishni boshlash uchun turtki.Odat esa 

uni davom ettirishga majbur qiladigan kuchdir" 

Jim Ryun 

 

Kirish 

Inson ehtiyojlari va ularni qondirish jarayoni psixologiya fanining muhim 

masalalaridan biridir. Ehtiyojlar inson faoliyatining asosiy harakatlantiruvchi kuchi 

bo‘lib, uning xatti-harakatlarini belgilaydi. Amerikalik psixolog Abraham Maslou 

tomonidan ishlab chiqilgan ehtiyojlar ierarxiyasi nazariyasi inson motivatsiyasini 

tushuntirishda muhim o‘rin tutadi [1]. 

Asosiy qism 

Maslou ehtiyojlar nazariyasining mohiyati 

Maslou nazariyasiga ko‘ra, inson ehtiyojlari ma’lum bir ierarxik tizimga ega 

bo‘lib, ular bosqichma-bosqich qondiriladi. Pastki darajadagi ehtiyojlar 

qondirilmasdan turib, yuqori darajadagi ehtiyojlar faollashmaydi [2]. 
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Ehtiyojlar piramidasining bosqichlari 

1. Fiziologik ehtiyojlar – oziq-ovqat, suv, uyqu kabi asosiy ehtiyojlar. 

2. Xavfsizlik ehtiyojlari – himoya, barqarorlik, xavfsizlik hissi. 

3. Ijtimoiy ehtiyojlar – do‘stlik, muhabbat, jamiyatga tegishlilik. 

4. Hurmat ehtiyojlari – obro‘, o‘z-o‘zini hurmat qilish. 

5. O‘zini ro‘yobga chiqarish – shaxsiy imkoniyatlarni to‘liq namoyon etish [3]. 

Nazariyaning ahamiyati 

Maslou nazariyasi ta’lim, boshqaruv, marketing va psixologiyada keng 

qo‘llaniladi. Masalan, ta’lim jarayonida o‘quvchining asosiy ehtiyojlari qondirilsa, 

uning bilim olishga bo‘lgan motivatsiyasi ortadi [4]. 

Tanqidiy yondashuvlar 

Ba’zi olimlar Maslou nazariyasini universal emas deb hisoblaydi. Chunki turli 

madaniyatlarda ehtiyojlarning ustuvorligi farq qilishi mumkin. Shuningdek, ehtiyojlar 

har doim ham qat’iy ketma-ketlikda qondirilmaydi [5]. 

Xulosa 

Maslou ehtiyojlar piramidasi inson motivatsiyasini tushunishda muhim 

nazariyalardan biridir. U inson ehtiyojlarini tizimli ravishda o‘rganishga yordam 

beradi. Shunga qaramay, zamonaviy sharoitda ushbu nazariyani yanada rivojlantirish 

va moslashtirish zarur. 
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